w wypełnieniu obowiązku na nim cią­
żą ego w sposób, który przy licznych doświadczeniach
co do wiarogodności urzędowych francuskich twierdzeń
zasłużyćby sobie był w stanie na uwzględnienie. Ze
względu na inne mocarstwa, które brały udział w kon-
weucyi genewskiéj i w deklar-.cyi petersburgskićj z 29
listopada (11 grudnia 1868), oddaję to stanowcze zarę­
czenie, że konweneya ta ze strony niemieckiego wojska
wykonywaną była w sposób najstaranniejszy i że eks­
plodujących kul wcale nie posiada wojsko niemieckie do
ręrzući broni, ani przy pociskach mniejszćj wagi niż
400 grainmów.